淮阴师范学院党委学生工作部

淮 阴 师 范 学 院 学 生 处
 [2013]63号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于开展2013年度福彩爱心助学

“12512工程”资助对象评选工作的通知

各学院：

为做好我校2013年度淮安市福彩爱心助学“12512工程”资助对象的评选工作，根据《江苏福彩爱心助学“12512”工程实施方案》（苏民办[2011]21号）、《关于组织开展2012年度江苏福彩爱心助学“12512”工程的通知》（苏彩发[2012]48号）及淮安市福彩中心相关文件精神，现将有关事项通知如下：
一、资助对象

淮安福彩爱心助学“12512工程”资助对象为江苏籍2013级家境贫困、品学兼优、自立自强的大学生。

二、资助名额及标准

淮安福彩爱心助学“12512工程”拟于“十二五”期间连续资助我校贫困大学生5年，每年资助名额为40名，资助标准为每人3000元。一年一助，第二年不再资助同一学生。各学院具体名额参见附件1。

三、时间安排

10月24日-28日，二级学院确定推荐申报人选、公示，报学生资助管理中心办公室；

10月29日-31日，学校学生资助管理中心审核、汇总，公示无异议后，报淮安市福彩中心。

四、相关要求

各二级学院接到此通知后，做好宣传和推荐申报工作。要根据文件精神，按照“公开、公平、公正”的原则严格把关，认真做好学生申报、班级评议、资格审查、人员确定等工作，并在本学院范围内进行公示。

各二级学院务请于10月28日下午17：00前将《申请登记表》、《名单汇总表》（需盖章、签字）报学生资助管理中心办公室，汇总表电子稿发送至学生处秘书信箱。

附件：

   1. 福彩爱心助学“12512工程”资助对象名额分配表
   2. 福彩爱心助学“12512工程”申请登记表

   3. 福彩爱心助学“12512工程”资助学生汇总表

                           二〇一三年十月二十四日

主题词：12512工程  资助对象  通知

抄  报：校领导                       抄送：各学院、相关部门

淮阴师范学院党委学生工作部（处）       2012年10月24日印发

（共印25份）

	附件1:

	淮 阴 师 范 学 院

	福彩爱心助学“12512工程”资助对象名额分配表

	序号
	学院名称
	名 额
	备 注

	1
	文 学 院
	2

	2
	外语学院
	2

	3
	政管学院
	2

	4
	历史学院
	2

	5
	经管学院
	2

	6
	法 学 院
	1

	7
	教科学院
	3

	8
	美术学院
	2

	9
	音乐学院
	2

	10
	数科学院
	3

	11
	物电学院
	4

	12
	化工学院
	2

	13
	生科学院
	2

	14
	城环学院
	2

	15
	计科学院
	3

	16
	传媒学院
	2

	17
	体育学院
	1

	18
	文通学院
	3

	合  计
	40

	附件2：

	淮安市福彩爱心助学“12512工程”申请登记表

	学生姓名

	性 别

	出生年月

	所在高校

	所在学院

	所在班级

	家庭住址
	县（市、区）           镇（乡）
	邮政编码

	联系方式

	身份证号码

	家庭基本情况
	父亲姓名

	工作单位

	母亲姓名

	工作单位

	家庭人口

	家庭上年纯收情况
	家庭经济收入          元/月

	申请理由
	                             申请人：

	院系评审意见

负责人：                                          （盖章）

	学校评审及公示意见

负责人 ：                                         （盖章）

	备 注:
	本表一式二份，一份留存学校、一份报市福彩中心。

	附件3:

	淮安市福彩爱心助学“12512工程”资助学生汇总表

	学院:（公章）

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	籍贯
	身份证号码
	就读学校与所学专业
	家庭地址
	联系方式

	1
	×××
	女
	20
	江苏金湖
	***************
	淮阴师范学院××专业
	淮安市金湖县**镇

	分管领导签字:

	经办人签字:

- 3 -
- 1 -